
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.03.2025 м. Ужгород № 139 

 

Про часткову зміну у складі 

конкурсної комісії 

 

Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести часткову зміну до складу конкурсної комісії з визначення 

громадських організацій фізкультурно-спортивної спрямованості міста 

Ужгорода для надання їм фінансової підтримки з бюджету міста, 

затвердженого рішенням виконкому  27.03.2024 № 156, а саме:  

посаду секретаря конкурсної комісії Миляна П.М. читати: головний 

спеціаліст відділу молоді та спорту управління у справах культури, молоді та 

спорту міської ради.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 


